
2020 年４月７日 

各位 

会 社 名  株 式 会 社 エ コ ミ ッ ク 

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  熊 谷  浩 二 

コ ー ド 番 号  3 8 0 2 札幌証券取引所アンビシャス 

本 社 所 在 地  札 幌 市 中 央 区 大 通 西 八 丁 目 １ － １ 

朝 日 生 命 札 幌 大 通 ビ ル 

問 合 せ 先  取 締 役 管 理 部 長  荒 谷  努 

電 話 番 号  011－206－1103 

（ Ｕ Ｒ Ｌ  https://www.ecomic.jp/） 

 

東京証券取引所 JASDAQ（スタンダード）への上場承認に関するお知らせ 

 

株式会社エコミック（本社：北海道札幌市、代表取締役社長：熊谷浩二）は、本日、株式会社東京証券取

引所（以下、「東京証券取引所」という。）より、当社株式の東京証券取引所 JASDAQ（スタンダード）への

新規上場が承認されたことをお知らせいたします。 

東京証券取引所への上場日は、2020 年 4 月 28 日を予定しております。これもひとえに皆様方のご支援

の賜物と心より感謝申し上げます。 

 

当社は、今後も当社グループの経営理念「お客様への価値あるサービスの提供」という経営理念を掲げ、

顧客企業に合わせた人事ソリューションを提供し、人事パートナーとしての信頼を得るべく事業活動を行

っていくことを通じて、社会貢献に努めていくと共に、株主様、取引先様、従業員等のすべてのステーク

ホルダー及び社会から信頼される企業を目指して、一層努力してまいりますので、引き続き変わらぬご支

援を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

 

なお、新規上場申請の詳細につきましては、東京証券取引所のホームページ（https://www.jpx.co.jp/ ）

をご覧ください。 

 

 以上 

 


